Registro de Preços para aquisição futura de Gêneros Alimentícios destinados a 
Merenda Escolar para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação. 
EMPRESAS VENCEDORAS:  
GALETO LTDA, CNPJ/MF 23.190.666/0001-55 no lote 2 perfazendo o valor total de R$ 
208.961,50 (duzentos e oito mil novecentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos). 

COMERCIAL VULTY LTDA, CNPJ/MF 51.040.151/0001-04 no lote 4 perfazendo o valor 
total de R$ 146.290,00 (cento e quarenta e seis mil duzentos e noventa reais). 

B A MARQUES LTDA, CNPJ/MF 15.310.799/0001-90 no lote 1 perfazendo um total de R$ 
136.300,10 (cento e trinta e seis mil e trezentos reais e dez centavos); no lote 3 
perfazendo o valor total de R$ 15.369,50 (quinze mil trezentos e sessenta e nove reais e 
cinquenta centavos); no lote 5 perfazendo um total de R$ 55.948,80 (cinquenta e cinco mil 
novecentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos). 

L. DA S. SANTOS LTDA, CNPJ/MF 37.248.067/0001-50 no lote 6 perfazendo o valor total 
de R$ 56.369,00 (cinquenta e seis mil trezentos e sessenta e nove reais). 

Deodápolis - MS, 19 de dezembro de 2025. 

JEAN MARTINS SOBRAL 
Pregoeiro 

Código registro TCE: 479DA3FEC180EA136EF49B84CC5395F0704DF6CA